

**Årsredovisning**  
för  
**Delta Allservice AB**  
559452-0685

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jesper Söderström, Styrelseledamot  
2026-03-12

Styrelsen för Delta Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver installations- och konsultverksamhet inom fastighetsreovering, fastighetsskötsel, inredningsmontage, mark- och grundarbeten, fiber och datainstallationer.

Företaget har sitt säte i Timrå Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 200	738
Resultat efter finansiella poster	401	199
Soliditet (%)	41,8	65,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 190% på grund av att personalstyrkan har stärkts och därmed har verksamheten kunnat expandera och möta efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	118 382	<b>143 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-20 000	<b>-20 000</b>
Balanseras i ny räkning		98 382	-98 382	<b>0</b>
Årets resultat			237 679	<b>237 679</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>98 382</b>	<b>237 679</b>	<b>361 061</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 382
årets vinst	237 679
	<b>336 061</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	336 061
	<b>336 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-10-11  
-2024-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 200 283	738 061
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 200 283</b>	<b>768 061</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-13 225	-84 630
Övriga externa kostnader		-562 160	-297 891
Personalkostnader	2	-1 171 747	-176 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 941	-9 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 788 073</b>	<b>-568 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>412 210</b>	<b>199 411</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 719	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 605</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>400 605</b>	<b>199 395</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 605</b>	<b>149 395</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-62 926	-31 013
<b>Årets resultat</b>		<b>237 679</b>	<b>118 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 116	31 274
Inventarier, verktyg och installationer	4	297 217	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>320 333</b>	<b>31 274</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>320 333</b>	<b>31 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	126 267
Övriga fordringar		45 104	66 755
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		557 900	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 469	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>607 473</b>	<b>208 022</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 434	42 062
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 434</b>	<b>42 062</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>827 907</b>	<b>250 084</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 148 240</b>	<b>281 358</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		98 382	0
Årets resultat		237 679	118 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>336 061</b>	<b>118 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>361 061</b>	<b>143 382</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	262 213	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>262 213</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	40 440	0
Leverantörsskulder		64 635	4 589
Skatteskulder		77 764	31 013
Övriga skulder		80 467	37 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 660	14 404
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 966</b>	<b>87 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 148 240</b>	<b>281 358</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-11 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 792	0
Inköp		40 792
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 792</b>	<b>40 792</b>
Ingående avskrivningar	-9 518	
Årets avskrivningar	-8 158	-9 518
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 676</b>	<b>-9 518</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 116</b>	<b>31 274</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	330 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-32 783	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 783</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>297 217</b>	<b>0</b>

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar som härrör till skulderna avser avbetalningsköp med anskaffningsvärde på 316 000kr

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	262 213	0
	<b>262 213</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 440	0
	<b>40 440</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Sundsvall

*Jesper Söderström*  
Jesper Söderström  
Ordförande  
2026-03-12